
 

 Stránka 1 z 2 

                                                                  č.j.6314/2010 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. THS ND 24/2010 
Provádění úklidových prací v objektu Nové scény ND 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek“) 

 
mezi 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel:  Národní divadlo 
se sídlem:  Ostrovní 1, 112 31 Praha 1 
IČ:  00023337 
DIČ: CZ00023337 
zastoupené:   prof. MgA. Janem Burianem, ředitelem Národního divadla 
bankovní spojení: xx 
č. účtu: xx     
na straně jedné (dále jen „objednatel“)  
 
a 
 
Dodavatel:                    HONDL GLOBAL SERVICES, a.s. 
se sídlem: Huťská 371, 272 01 Kladno 
IČ:  28967968 
DIČ: CZ28967968  
zastoupený:  Martinem Čurdou, obchodním ředitelem /na základě pověření/  
bankovní spojení:                            xx 
č. účtu:                                               7534902 /0800zapsaný v OR:               u MS 
v Praze, oddíl B, vložka 15584 
na straně druhé (dále jen „dodavatel“) 
 

takto 

II. Preambule 

1. Smluvní strany dle článku č.I. tohoto dodatku uzavřely dne 29.10.2010 Smlouvu o dílo č. THS ND 
24/2010 s názvem akce: Provádění úklidových prací v objektu Nové scény ND (dále jen „Smlouva“). 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. THS ND 24/2010, 
jehož účelem je provádění nedělních úklidových prací v objektu  Nové scény. 

2. Článek 1 – Předmět smlouvy, Bližší specifikace předmětu smlouvy se doplňuje o novou odrážku 

zajištění nedělního úklidu objektu Nové scény / foyer, jeviště a jeho zázemí/ a tento úklid je rozdělen do 
tří skupin: nedělní úklid při představení, nedělní úklid při nehracím dnu a nedělní úklid při představení 
ve 4. foyer. Rozsah provedených úklidových prací je uveden v příloze tohoto dodatku. Na tyto nedělení 
úklidy NS budou vždy předem vystaveny objednávky a budou zaslány e-mail na adresu:  
dhondlova@hgs.cz. 

3. Článek 6 – Cena služby a podmínky pro změnu sjednané ceny se nově doplňuje o tyto odrážky 

- cena za jeden nedělní úklid při představení na jevišti činí 800,-Kč bez DPH 

- cena za jeden nedělní úklid při nehracím dnu činí 500,-Kč bez DPH 

- cena za jeden nedělní úklid při představení ve 4.foyer činí 700,-Kč bez DPH 



 

 Stránka 2 z 2 

IV.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
 
Přílohy: Příloha č. 2 - Rozsah nedělních úklidových prací 
  Pověření – Martin Čurda, obchodní ředitel 
 
 
 
 

V Kladně dne …………………     V Praze dne ………………… 

 

Za dodavatele:                           Za objednatele: 

 

 

 
…………………………………………………………                                            ……………………………………………………………………………………………… 

 Martin Čurda             prof. MgA. Jan Burian 

obchodní ředitel               ředitel Národního divadla  
 


